

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

VYŘIZUJE

TELEFON

email

**DODAVATEL**

SINGS projekční ateliér, s.r.o.  
Škroupova 1059/22,  
430 01 Chomutov

IČ : 228 00 069

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Na základě vaší nabídky ze dne 28.4.2021 u vás objednááme zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby v rozsahu nezbytném pro rekonstrukci vodního díla **VD Druhý na pozemku p.č. 124, k.ú. Pohraniční**

Plnění se skládá z následujících částí:

**Část A: Zpracování projektové dokumentace** v rozsahu dokumentace pro provádění stavby na vodní díla příslušné etapy:

- Vypracování výkresové a textové části PD pro provedení stavby (realizační PD) dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů
- Zpracování soupisu stavebních prací a položkového rozpočtu dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
- Zpracování harmonogramu stavebních prací, které budou prováděny v rámci realizace

**Část B: Zajištění stavebního povolení včetně** zpracování dokladů a údajů potřebných k vydání veškerých potřebných povolení dle zákona č. 254/2001 Sb. vodní zákon

**Cena sjednaných činností**

- projekční práce	147.000,- Kč
- VV + rozpočet	42.000,- Kč
- inženýrská činnost	52.500,- Kč
- tisk, kompletace	5.000,- Kč
- náklady na dopravu, ostatní náklady	3.600,- Kč
-----	
CELKEM	250.100,- Kč
<b>CELKEM PO SLEVĚ 10%</b>	<b>225.090,- Kč bez DPH</b>

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

## ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

## OBJEDNÁVKA

### Termín dokončení

Termín dokončení a předání díla – část A **29.10.2021**

Termín dokončení a předání díla – část B **31.1.2022**

### Platební podmínky

- Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla takto:
  - 70% ceny díla po předání části A
  - 30% ceny díla po předání části B
- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla/části díla objednateli. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
- Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

### Předání a převzetí díla

- Po dokončení díla/části díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v sídle objednatele a objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo/část díla převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla/části díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny předem.
- Předání a převzetí díla/části díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo/část díla přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo/část díla převezme s drobnými vadami či nedodělkami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 5 kalendářních dnů ode dne předání příslušné části díla.
- Zhotovitel je povinen zpracovat grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou dokumentaci jak v tištěné, tak i v elektronické verzi, která bude zadavateli odevzdána na CD nosiči ve dvou vyhotoveních ve formátech \*.doc, \*.pdf, \*.xls, \*.jpg, \*.dwg. Výkazy výměr a rozpočty budou zpracovány a odevzdány v elektronické podobě v souboru \*.xls a v tištěné

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

## ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

## OBJEDNÁVKA

formě v tabulce \*xls.

- Projektová dokumentace bude předána objednateli v 6 vyhotoveních v tištěné verzi a ve 2 vyhotoveních na CD, a to ve formě kompletní dokumentace pro provádění stavby. Pravomocná rozhodnutí či potvrzení stavebního úřadu o jejich nepotřebnosti budou předány objednateli 1x v originálním vyhotovení.

### Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

- Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, a to za každou část díla od okamžiku jejího předání objednateli do uplynutí doby 24 měsíců od předání díla jako celku objednateli.
- Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

### Smluvní pokuty

- V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení.
- V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelům dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
- Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením části díla nebo s odstraněním vady části díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.
- Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

<i>DOHODNUTÁ CENA DÍLA</i>	<i>DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ</i>
225 090,- Kč bez DPH	29.10.2021
272 359,- Kč s DPH	31.1.2022

**VYSTAVIL**

**SPRÁVCE ROZPOČTU**

**PŘÍKAZCE OPERACE**

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** úterý 27. dubna 2021 12:54  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** FW: VD Druhý  
**Důležitost:** Vysoká

Dobrý den pani inženýrko,

na základě Vaší výzvy ze dne 27.04.2021 vám níže posílám CN na projekční práce a na inženýrskou činnost na vámi poptanou akci „Rekonstrukce VN Druhý, p.p.č. 124, k.ú. Pohraničí“ :

Cenová nabídka :

- projekční práce	140 hod	1.050,- Kč/hod	147.000,- Kč
- VV + rozpočet	40 hod	1.050,- Kč/hod	42.000,- Kč
- inženýrská činnost	50 hod	1.050,- Kč/hod	52.500,- Kč
- tisk, kompletace			5.000,- Kč
- náklady na dopravu, ostatní náklady			3.600,- Kč
<hr/>			
- celkem			250.100,- Kč
- sleva 10 %		250.100,- x 0,9	225.090,- Kč bez DPH

termín odevzdání PD jsme schopni splnit do 30.09.2021.

Termínová nabídka :

Termín vydání SP do 30.10.2021 nejsme vzhledem ke složitosti stavebního řízení splnit, 30 dní od předání DSP je nedostačující.

Upřesnění termínu vydání SP jsme schopni sdělit po prostudování vámi avizovaného Biologického zhodnocení lokality, které máte k dispozici, a které nám dá jasnou představu o všech rozhodnutích, která jsou k vydání SP nutná.

Děkuji, [REDACTED]

[REDACTED]  
SINGS projekční ateliér, s.r.o.  
Škroupova 1059  
430 01 Chomutov

**SINGS**

tel.: 474 626 074  
mobil: 602 446 732  
[REDACTED]